ORoco— Ersatzteiliste 43011
Replacement Parts Vi1s 43900

w0
es Text ) Art.-Nr
1 Motor 85061 | 57
Motor
2 Zylinderkopfschraube M 2 x 4 85670 2
Cheese headel screw M 2 x 4
3 | Zylinderkopfschraube M 2 x 14 85677 2
Cheese headet screw M 2 x 14
4 Schraube 2,2 x 4.5 B5766 2
Screw 2.2 x 4.5
] Schraube 2.2 % 6.5 B5800 2
Screw 22% 65
7 | Kardanschale 87129 2
Cardan bearing
8 Platine komplett tr Vib B7683 | 32
Printed circuit assembly for Vib
9 Platine komplett fur Vta a7782 | 34
Frinted circuit assembly for Via
10 | Scharfenbergkupplung B9226 4
Scharfenberg coupling
1 Lichtigitstab 93169 5]
Light transmission bar
12 | Linse, recht 93170 2
Lens., right
13 Linse, links 93171 2
Lens, left
14 Fenster flr Fihrerstand 93177 4
Cab glazing
15 | Lichtabdeckung 93182 2
Light cover
16 | Kupplungshaube 93183 2
Coupiing hood
17 Bremsschlauch, links 93184 2
Brake pipe, left
18 Bremsschlauch, rechts 93185 2
Brake pipe, right
19 | Lichtabschirmplatie 93186 2
Light screening
20 | TEE-Symbol 93187 | 2
TEE-symboi
21 Gummiwulst fur Via/VTh komplett 93202 | 18
Rubber bulge for VTA/VIb
22 Gluhlampe 93519 | 10
Light bulb
23 Bruckenstecker fr DC 100644 7
Connector for DC
24 | Dach komplett 101127 | 29
Roof assembly

25 Inneneinnchiung fur Via/Vib komplett 101132 | 12
Interior layouts for Via/Vth assembiy
26 Innenbeleuchtung komplett 101366 | 35
fir Motor- bzw. Steuerwagen
{nur tur Gleichstrom)

Interial lightning set

for Driving unit resp. dummy

{only for DC)
Einbau Art. 85061 Montageschritte F1 nach der den 27 Adapter 101367 2
Ersatzmotor beiliegenden Anleitung durchiihren. Adapter
28 | Etikette-Silber 108697 2
Lable-silver
29 Fensterluken, rechis 109675 4
Windows, right
’ 30 | Fensterluken, links 109676 4
Windows, left
3 Gehause fir Viavib 109677 | 60
Body for Via/Vib
32 | Fenster, links 109678 4
Glazing, left
33 Fenster, rechts 109679 4
Glazing, right
34 Zinkalrahmen fir Via 109680 | 38
Loco main frame for Via
35 | Zinkalrahmen fir Vib 109681 | 38

Loco main frame for Vb

o. Abb. / no il
Innenbeleuchtung komplet
fir Motor- bzw. Steuerwagen

d l—@ (nur tir Gleichstrom)
Intertal lightning set
for driving unit
resp. dummy

{only for DC)

Anderungen vorbehalten Ausgabe 2000/02 Blatt 828/1
Best. Nr. 841442 We reserve the right lo make changes Edition 2000/02 Page 8281



43011

4 o
i W

B M
4 3¢

Ersatzteilliste
Replacement Parts

dRoco

w h
8. Text A-Nr |3 8
1 | Haftringsatz 85622 |19
Traction tyreset
2 | Zylinderkopischraube M 2 x 4 85670 2
Cheese headed screwM 2 x 4
3 | Zylinderkopischraube M 2 x 8 85674 2
Cheese headed screw M 2 x 8
4 | Ansatzschraube M 2 x 2,8 85704 3
SetscrewM2x 2.8
5 | Feder 86202 2
Spring
6 | Zahnrad z=12r, m 0,4 86429 2
Gear T=12r, m 0,4
7 | Zahnrad z=191; m 0.4 86431
Gear T=19, m 0.4
8 | Zahnrad z=24r, m 0.4 86432 2
Gear T=24r; m 0.4
9 | Zahnrad z=19r; m 0.4 86433 2
Gear T=19r, m 0.4
10 | Zahnrad z=161, m 0,4 BE434 2
Gear T=16/ m 0.4
11 | Zahnrad z2=16r; m 0,4 86435 2
Gear T=16r. m 0.4
12 | Schnecke m 0.4 B6712 4
Worm m 0.4
13 | Schneckensatz komplett 86981 |24
Worm set assembly
14 | Kardanwelle 1 87162 2
Cardan shaft 1
15 | Kardanschale B7163 2
Cardan bearing
16 | Kardanwelle 87165 2
Cardan shalt
17 | Achse26x9.3 B9700 2
Axle 2,6 x 9.3
18 Radkontakt 1 89857 3
Wheel current contact strp 1
19 Radkontakt 2 89858 3
Wheel current contact strip 2
20 | Radsatz mit Haftringen fir Vita a0244 |20
Wheelset with traction tyres for Via
21 Radsatz fir Via 90245 |18
Wheelset for Via
22 | Radsatz fir Vib 90246 |16
Wheelset for Vib
23 | Radsatz fir Vib 90247 (16
Wheelseet for Vib
24 | Drehgestellblende 1 93178 |24
Bogie frame 1
25 Kontakthalter 1 93179 4
Current contact carrier 1
26 | Kontakthalter 2 93180 4
Curren! conltact carrier 2
27 | Schneckendeckel 2 93181 2
Worm cover 2
28 | Getriebekasten 1 fur Vtb 93191 (25
Gearcase 1 for Vitb
29 | Getriebekasten 2 fur Vib 93192 |25
Gearcase 2 for Vib '
30 | Getriebedeckel 93194 8 L4 .
Gearcase cover
31 | Drehgestellblende 2 93195 |24 @
Bogie frame 2
32 | Getriebekasten 1 fir Via 93197 |28
Gearcase 1 for Via 0. Abb. / no .
33 | Getriebekasten 2 far Vta 93198 |28 | Drehgestellaufnahme
Gearcase 2 for Via Bogie holder e o
34 | Drehgestell 1 komplett fir Via 93199 |56
Bogie assembly 1 for Via
35 | Drehgestell 2 komplett fur Vta 93200 |56
Bogie assembly 2 for Via @
36 | Griffstangen 93201 (186 3
Handrail
37 | Drehgestell 1 komplett fur Vb 93204 |46
Bogie assembly 1 for Vtb
38 | Drehgestell 2 komplett far Vib 93207 |29
Bogie assembly 2 for Vitb
39 | Schneckendeckel 1 94044 3
Worm cover 1
40 | Drehgestellaufnahme 108702 3
Bogie holder
— =
38
Blatt 828/2

Page 8282



ORoco— Ersatzteiliste
Replacement Parts

@) vt11,5

43011
43014

n‘é.;i Text Art.-Nr :%'%.
1 Kupplungssatz BO211 | 32
Coupling set
2 | Radsatz 90246 | 16
Wheelset
3 Dach far Vme; Vmd; Vme; Vmg 93188 | 22
Roof for Vme; Vimd; Vme; Vimg
‘l 4 Dach fir Vmf 93189 | 22
i Roof for Vmf
( : ) 5 Gummiwulst kemplett 93206 | 18
l Rubber bulge assembly
5 6 Drehgestell komplett Q3207 | 29
Bogie assembly
7 Sofitte fur Gleichstrom 93517 | 10
Festoon puib for DC
T 8 Innenbeleuchtung komplett 101365 | 35
Intenial lightning assembly
0 ] RSSO L -quﬂ [y S Y 9 | Abteilwagen Vme komplett 109682 | 65
Compartment couch Vme assembly
10 | Barwagen Vme komplett 109683 | 65
Bar couch Vme assembly
= P 11 Abteilwagen Vmg komplett 109684 | 65
Compartment coach Vimg assembly
12 Grofiraumwagen Vmd komplett 109685 | 65
Open plan couch Vmd assembly
13 Speisewagen Vmi komplett 109686 | 65
— Dining car Vmf assembly
RN roiriet I
Anderungen vorbehalten Ausgabe 2000/02 Blatt B29/1
Best. Nr, 841443 We reserve the right to make changes Edition 2000/02 Page 829/1




